UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

              /STTTT-TTBCXB

V/v gia hạn thời gian nhận bài dự thi

 Giải báo chí tuyên truyền

về thành ph  Đà Nẵng năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 10 năm 2021

           Kính gửi

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn thành ph ;

- Cổng Thông tin điện tử thành ph .

Năm 2021, Sở Thông tin và Truyền thông tiếp tục tổ chức phát động Giải

báo chí tuyên truyền về thành ph  Đà Nẵng với 03 nhóm đề tài: Năm chủ đề

2021 của thành ph  Đà Nẵng là “Năm khôi phục tăng trưởng và đẩy mạnh phát

triển kinh tế”; Tuyên truyền về Đề án “Chuyển đổi s ” và  tuyên truyền về

“Công tác phòng, ch ng dịch COVID-19 của thành ph  Đà Nẵng”.

Từ thời điểm phát động đến nay, Ban tổ chức Giải đã nhận được nhiều bài

dự thi của các tác giả, nhóm tác giả gửi về. Để tạo điều kiện hơn nữa cho đông

đảo người dân trong và ngoài thành ph , đặc biệt là các phóng viên, cộng tác

viên được biết và tham gia Giải, Ban tổ chức Giải báo chí tuyên truyền về thành

ph  Đà Nẵng năm 2021 quyết định gia hạn thời gian nhận bài dự thi đến 17 giờ

30 phút ngày 31 tháng 10 năm 2021 (tác phẩm gửi qua đường bưu điện tính

theo dấu bưu điện).

Quy chế tham gia Giải báo chí được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

 ở Thông tin và Truyền thông (http //www.tttt.danang.gov.vn); Trang thông tin

điện tử Giải báo chí tuyên truyền về thành ph  Đà Nẵng

(https://giaibaochi.danang.gov.vn); Trang thông tin điện tử Trung tâm Thông tin

dịch vụ công (https //1022.vn). Tác giả, nhóm tác giả có thể lựa chọn nộp hồ sơ

tham dự Giải bằng một trong 04 phương thức sau: (1) nộp trực tiếp; (2) gửi bưu

điện; (3) nộp trực tuyến qua trang thông tin điện tử của Ban tổ chức

https://giaibaochi.danang.gov.vn/ (khuyến khích nộp bài qua hình thức trực

tuyến); (4) gửi email đến Ban Tổ chức: giaibaochi@danang.gov.vn.

Trong quá trình gửi bài dự thi, nếu có vướng mắc, các tác giả/nhóm tác

giả có thể liên hệ trực tiếp tới địa chỉ: Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở

Thông tin và Truyền thông thành ph  Đà Nẵng, tầng 24, Trung tâm hành chính

thành ph , s  24, đường Trần Phú, thành ph  Đà Nẵng; S  điện thoại: 02363

849989; Email: ttbcxb@danang.gov.vn để được hỗ trợ.

nh
an

pt
-2

0/
10

/2
02

1
08

:0
4:

23
-n

ha
np

t-n
ha

np
t-n

ha
np

t

https://giaibaochi.danang.gov.vn/
mailto:giaibaochi@danang.gov.vn
mailto:ttbcxb@danang.gov.vn

2

Sở Thông tin và Truyền thông thành ph  Đà Nẵng kính thông báo và rất

mong tiếp tục nhận được bài dự thi từ các cá nhân, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT Trang TTĐT  ở TTTT (để đăng tải);

- Lãnh đạo  ở;

- Lưu  VT, TTBCXB.KH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thu Phương

nh
an

pt
-2

0/
10

/2
02

1
08

:0
4:

23
-n

ha
np

t-n
ha

np
t-n

ha
np

t

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T11:28:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Khánh Hưng<hunghk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-10-19T14:31:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thu Phương<Phuongnt21@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T00:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T00:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T00:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!